C.C.A.M. - Consorzio dei Comuni per I'acquedotto del Monferrato

Forma giuridica

Capitale sociale

% partecipazione

Durata impegno

Finalita

Risultato di bilancio 2010

Risultato di bilancio 2011

Risultato di bilancio 2012

Risultato di bilancio 2013

Risultato di bilancio 2014

Risultato di bilancio 2015

Risultato di bilancio 2016

Risultato di bilancio 2017

Risultato di bilancio 2018

Ente pubblico economico
0

0,99%

Illimitato

Servizio idrico integrato
182.650,00

173.769,00

359.467,00

312.038,00

176.998,00
1.571.454,00
1.147.144,00
1.075.996,00
651.002,00

Componenti CDA

Ruolo

Nominativo

Trattamento economico

Presidente
Vice Presidente
Consigliere

Quilico Aldo
Casaleggio Claudio
Roato Gabriella

80.000,00 lordi annui
600,00 mensili
400,00 mensili




